ISCAL@

Creditacdes - Ano letivo de 2021/2022 - Licenciatura em Contabilidade-Ramo de Fiscalidade

N® de Nome Unidade Curricular
Aluno
Matematica Il
Mercado e Produtos Financeiros
Tecnologias e Sistemas de Informacao
] . Estatistica
20210088 Ana Sofia Raposeira Lourengo Introducio  Contabilidade
Contabilidade de Gestao
Macroeconomia
Microeconomia
Analise Econdmica e Financeira
Contabilidade de Grupos de Empresas
Contabilidade Financeira
Fiscalidade |
Introducdo a Contabilidade
20210379 Jodo Pedro Pereira Nunes Introdugdo as Organizagoes e a Gestdo
Planeamento Fiscal
Tecnologias e Sistemas de Informagao
Mercado e Produtos Financeiros
Direito Fiscal
Inglés de Negdcios
Calculo e OperacGes Financeiras
Matematica |
Mercado e Produtos Financeiros
20210381 Mariana Sofia Marques Pereira Microeconomia
Direito Fiscal
Estatistica
Analise Econdmica e Financeira
20200485 Dany Ferreira dos Santos Estatistica

Resultado

Nota

ECTS

11

10

12

15

11

15

15

11

12

13

13

11

13

10

13

18

13

14

15

13

12

12

13

12

12

16

11
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